
PORADA  (6/2020)   19. 3. 2020 
 

Přítomni:   

Jiří Fišer x Naďa Haščáková x Barbora Schmidtová x Marta Zizienová x 

Andrea Hönigová x Igor Kopetschke  Jana Řípová x Adama Zizien  

Šárka Kratochvílová  Lenka Masaříková x Jarda Nosek x Zdenka Vyšohlídová  

Iva Siková x Pavlína Schusterová  Jaruška Samešová x Jitka Vencláková x 

Markéta Trykarová  Jana Sluková x Ludvík Steiner x Věra Tumajerová  

 

 ZARÁŽKY – je připravena objednávka na kovové zarážky a plexi kapsy na čela regálů. Čekáme na dodání 

vzorku k odsouhlasení. Jedna kovová zarážka je umístěna ve všeobecné studovně – asi v půlce levého 

křídla (není na míru, trochu se viklá). Cena zarážky je 143,-/kus a cena plexi kapsy 230,-/kus. Pokud 

bude oboje vyhovovat, bude objednáno 100 ks zarážek a 90 ks kapes. 

 REŽIM UKN – zůstává stejný. Nadále si někteří mohou plánovat home officy a výdejní okénko zůstává 

také v provozu tak, jako doposud. 

 NOVÍ UŽIVATELÉ – pokud pošle rezervaci či objednávku mejlem uživatel, kterého nemáme 

registrovaného, stačí jeho osobní číslo (pokud je to student či zaměstnanec). Data si stáhneme 

z karetního centra a při vyzvednutí rezervace jen podepíše přihlášku, kterou bude mít připravenou 

spolu s knihami. 

 OCHRANNÉ POMŮCKY 

o rukavice – bavlněné i gumové jsou k nafasování u Andrey 

o roušky – na UKN dorazilo 5 ks roušek. Časem by měly být dodány další. Tyto dostane Jana, 

Ludvík, Jára a Adam. Jedna zůstává v záloze u mě. Šárka nabízí ručně šité roušky. Soupis 

zájemců mám u sebe. Zítra ráno vyzvednu a dodám do UKN. 

o antibakteriální gel – musí být na place. Sklad TUL ho nemá. Zkusím sehnat jinou cestou. 

 

● Další porada bude 3.4. od 10.00 u mě i v online verzi  

 


